CNPJ: 46.812.148/0001-21
Email: consoraconstrutora@gmail.com

Rua Luis Manfroi Nº 71 – Sala 67, Loteamento Cadore
Salto do Lontra -  Paraná, CEP: 85670-000

Celular: (46) 99114-6935

DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE
CONCORRÊNCIA Nº 04/2024

Consora Construtora Ltda, inscrita no CNPJ n° 46.812.148/0001-21, por intermédio de seu
representante legal o Sr. Fábio Roberto Soranso , Administrador e responsável técnico, DE-
CLARA , para os devidos fins, a exequibilidade em relação à participação na licitação , pois o
valor proposto é suficiente para a arcar com os custos do objeto ofertado.
Ressaltamos que esta obra é uma construção/reforma simples e que independente dos valores
ofertados, nossa empresa garante que irá entregar os serviços de acordo com os projetos,
memoriais e planilha orçamentária.
Declaramos por fim que estamos cientes das responsabilidades e obrigações relacionadas ao
serviço em questão, e temos plena ciência das consequências de não cumprir com nossas
obrigações contratuais.

Salto do Lontra, 08 de abril de 2024.

__________________________________________
CONSORA CONSTRUTORA LTDA

CNPJ 46.812.148/0001-21
FÁBIO ROBERTO SORANSO

ADMINISTRADOR
CPF 095.599.139-05

RG 10.226.276-0
ENGENHEIRO CIVIL CREA-PR 162.728/D

		2024-04-08T13:35:58-0300
	CONSORA CONSTRUTORA LTDA:46812148000121